



# Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, 25.07.2022 r.

Znak sprawy: **TZ.252.32.2022**

l.dz. WPR/3508/07/2022/W

**Uczestnicy postępowania  
nr WPR/TZ/252/PZP/21/2022**

Odpowiedzi na pytania do zaproszenia do składania ofert na: „Zakup/dzierżawa wraz z wdrożeniem systemu monitoringu GPS pojazdów administracyjnych i transportowych Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o doprecyzowanie wysokości kary umownej w propozycji zapisów do umowy. Czy wartość procentowa kary dotyczy miesięcznego wynagrodzenia brutto?

#### **Odpowiedź:**

Zapisy o karze umownej dotyczą wynagrodzenia łącznego. Zapisy umowne będą odzwierciedlać zapisy ze zmodyfikowanego formularza ofertowego, tzn. będzie wskazane wynagrodzenie łączne, po czym wymienione będą jego składniki (z tytułu dzierżawy lub dostawy). Kary umowne będą obliczone od wymienionego na początku wynagrodzenia łącznego.

#### **Pytanie nr 2:**

Mam pytanie do jednego z wymagań dotyczących funkcjonalności systemu monitoringu.

Wymaganie: "WAŻNE! Możliwość eksportu danych dotyczących przebiegu oraz zużycia paliwa oraz imienia i nazwiska kierującego do programu flotowego" Za jaki okres czasu ma być generowany taki plik z eksportem? Za poprzedni dzień/tydzień/ miesiąc?

#### **Odpowiedź:**

Dane dotyczące przebiegu, zużycia paliwa oraz imienia i nazwiska kierującego mają być generowane w systemie dziennym.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy można zmodyfikować formularz oferty, gdzie możliwe będzie przedstawienie łącznej kwoty dla wariantu dzierżawy i sprzedaży urządzeń?

Chodzi o treść "Oferujemy wykonanie usługi za wynagrodzeniem, które nie przekroczy łącznej kwoty: netto : ..... PLN tj. słownie ..... brutto:

..... PLN tj. słownie : .....

w tym podatek VAT w wysokości : 23% w kwocie ..... słownie : .....

żeby zapisy takie były dla wariantu sprzedaży i dzierżawy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do zaproszenia.

#### **Pytanie nr 4:**

Nie mam możliwości żeby to zrobić w oczekiwanej formie za pośrednictwem platformy.

Czy ewentualnie możemy prowadzić rozmowy w tej sprawie mailowo czy wykluczają Państwo taką formę kontaktu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza komunikację jedynie za pomocą platformy zakupowej Open Nexus.



40-024 Katowice  
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40  
mail: wpr@wpr.pl  
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707  
REGON: 270151110  
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



## Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

### Pytanie nr 5:

Ilu urządzeń GPS dotyczy zapytanie ? 16 wymienionych w odpowiedzi na pytania z 15 lipca czy 21 jak podano w formularzu oferty?

### Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy 21 pojazdów administracyjno-technicznych i 10 transportowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku 1a oraz formularzem ofertowym.

Zamawiający w udzielonej odpowiedzi na pytanie dotyczące wykazu pojazdów z rozróżnieniem na markę, typ i rocznik jedynie wymienił pojazdy będące przedmiotem instalacji, nie wskazując ich ilości.

### Jednocześnie zmieniają termin składania ofert i termin ich otwarcia, tj.:

**Termin składania ofert przypada na dzień 29.07.2022 r. do godz.: 09:00,**

**Termin otwarcia nastąpi w dniu 29.07.2022 r. o godz.: 09:15.**

### Załączniki:

- zmodyfikowany załącznik nr 1 do zaproszenia – formularz oferty.

Sporządziła:  
Marta Korus

Akceptowała:  
Karina Przybyła

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach  
K O R U S  
Działu Zarządzania Publicznych  
  
Karina Przybyła

**D Y R E K T O R**  
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego  
w Katowicach  
  
Łukasz Pach